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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwieh publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024, poz. 1320 ze
zm.) pn. Wykonanie robdt budowlano-instalacyjnych w celu realizacji zadania pn. ,,Przebudowa Klinicznego Oddziatu
Leczenia Udaréw Mézgu Swietokrzyskiego Centrum Neurologii Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach dziatajac w oparciu o art. 284 ust. 6
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320
ze zm.), przekazuje tre$é zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Czy pod obwody gniazd 230V, gniazd DATA oraz o$wietlenia nalezy przewidzie¢ nowe zabezpieczenia w
rozdzielnicy pietrowej? A jezeli tak to czy jest rezerwa miejsca w tej tablicy pod te zabezpieczenia?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz obwody gniazd 230V, gniazd DATA oraz oswietlenia posiadaja zabezpieczenia w
rozdzielnicy pietrowej. Nie ma potrzeby dokonywa¢ wymiany zabezpieczen powyzszych obwodéw. Instalacje
nalezy zasili¢ z powyzszych obwodow.

Pytanie 2

Czy mozna przyja¢ zabezpieczenie konstrukcji pod centrale wentylacyjng w ocynku przy tak dlugiej gwarancji
bedzie to korzystniejsze dla obu stron?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przychyla si¢ do propozycji i oczekuje wykonania konstrukcji pod centrale wentylacyjne w
ocynku o grubo$ci minimalnej 55 [um].

Pytanie 3

Czy mozna zamieni¢ centrale wentylacyjna na dostepniejsza poniewaz ta z projektu czeka si¢ od 4-6 tyg.?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podal minimalne parametry wynikajace z dokumentacji projektowej i dopuszcza zastosowanie
urzadzen réwnowaznych, ale o nie gorszych parametrach.

Pytanie 4

Czy mozna zmieni¢ na kanaty okragte wentylacyjne przyspieszy to proces prefabrykacji ksztattek i elementéw
went.?

Odpowiedz:

Ze wzgledu na brak miejsca nie nalezy zaktada¢ zamiany kanatéw o przekroju prostokatnym na kotowe.
Dopuszcza si¢ taka zamiang miejscowo w przypadku braku mozliwosci poprowadzenia kanatéw
prostokatnych.

Pytanie §
Podczas wizji lokalnej fazienka do pozostawienia jest w dobrym stanie czy mozna zalozy¢ ze pytki i biaty
montaz zostaje?
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Odpowiedz:
Nalezy wykona¢ zakres robot zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie 6

Czy w zwigzku z usunigciem $cian dzialowych i wykonanie otworéw w Scianach nieréwnosci na posadzce
mozna uzupetni¢ zaprawa wyréwnawcza i samopoziomem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza uzupetnienie zaprawa wyréwnawcza i samopoziomem.

Pytanie 7

Czy wyktadzina ma by¢ antystatyczna?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz wyktadzina ma by¢ antystatyczna.

Pytanie 8

Czy instalacja przyzywowa przy t6zkach jest do przerobienia czy do wykonania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz instalacja przyzywowa jest do przerobienia, polegajaca na dostosowaniu lokalizacji
do nowych miejsc zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie 9

Czy nalezy wyceni¢ nowe panele medyczne przy fozkach, czy zatozy¢ istniejace podejscia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz panele medyczne nie sg objgte postgpowaniem. Wykonawca winien wykonad
instalacje oraz zakoficzy¢ ja zgodnie z obowiazujacymi normami oraz przepisami.

Pytanie 10

Czy nalezy przewidzie¢ nowa instalacje telefoniczng z pomieszczenia 343 do sali? A jesli tak to prosimy o
podanie dlugosci przewoddw pod tg instalacje.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz instalacja telefoniczna jest zaprojektowana z wykorzystaniem gniazd RJ4 w
zestawach PEL. zaprojektowane s3 zestawy PEL. Instalacja oraz obmiary kabli komputerowych zostaty
okreslone w projekcie oraz przedmiarach.

Pytanie 11

Czy jest wyznaczony nowy termin wizji lokalnej? 7
Odpowiedz:

Nie jest wyznaczony nowy termin wizji lokalnej.
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